



# Rannavesi Ehitus OÜ

31.05.2024

Rannavesi Ehitus OÜ hinnapakumine Rõõmusaare laagrikeskuse inva WC rajamiseks:

Toode/teenus	Kogus	Ühik	Hind €	Summa €
Lammutustööd	1	kmpl	860	860
Põranda soojustamine, betoonivalu 9 m2	1	kmpl	1450	1450
Vee- ja kanalitorude paigaldus	1	kmpl	1230	1230
Seinte karkassi ehitus ja soojustamine 30 m2	1	kmpl	1630	1630
2-kihilise kipsi paigaldus	60	m2	25	1500
Plaatimine	23	m2	52	1196
WC-pott ja kraanikauss koos paigaldusega	1	kmpl	1790	1790
Elektritööd	1	kmpl	320	320
Häirenupp	1	kmpl	418	418
Uks koos tarvikute ja paigaldusega	1	kmpl	468	468
			Summa	10862
			Käibemaks 22%	2389,64
			<b>Summa kokku</b>	<b>13251,64</b>

Taavi Käsk

Juhatuse liige

Tamme 21a, Haapsalu  
90508, EESTI

reg. Kood 12014042  
KMKR: EE101428028  
a/a EE77220022105095332, Swedbank  
a/a EE151010220207710222 SEB

tel: 5655657

e-mail: [taavi@rannavesi.ee](mailto:taavi@rannavesi.ee)